[نساء: ۱۳۹]

ژباړه: دا منافقان هغه کسان دي، چې د مومنانو پر ځای کافران دوستان او سرپرستان نيسي. ايا عزت له کافرانو غواړي؟ (دا کار ناشونی دی) ځکه چې عزت او برم ټول د الله دی.

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گټه: PR17071

۱۴۳۹ هـ. ق، د محرم ۲۷ مه

۲۰۱۷ م، د اکتوبر ۱۷ مه

ژباړه: شجاع